

**RAPORTTILOMAKE**

<b>Päiväys ja paikka:</b>	<b>Tapahtuma:</b>	<b>Raportin laatija:</b>
<b>7.-22.9.2019 Ekaterinburg, Venäjä</b>	<b>Miesten MM-kisat</b>	<b>Karre Anttonen, Joni Turunen</b>
<p><b>Yleistä:</b> MM-kisoihin osallistui 365 nyrkkeilijää 78 eri maasta. Kyseessä olivat ensimmäiset Venäjän liiton järjestämät AIBA MM-kilpailut. Järjestelyt olivat huippuluokkaa niin ylläpidon kuin kilpailujenkin osalta. Kisapaikkana toiminut EXPO Center oli erittäin näyttävä ja järjestelyt siellä toimivat pääasiassa erinomaisesti. Kuljetukset toimivat hyvin. Ottelupäiviä oli yhteensä 12 ja ne oli jaettu kahden viikon jaksolle niin, että aluksi oli vain päivätilaisuus ja vasta kuudentena kisapäivänä alkoi ottelut myös iltatilaisuudessa. Jokaisella joukkueelle oli järjestetty oma tulkki kisojen ajaksi. Hotelleissa oli järjestäjän infopiste josta sai ohjelmat ja tulokset ajantasaisesti. Ilmapiiri oli hyvä, ihmiset iloisia ja auttavia.</p>		
<p><b>Joukkue:</b> 57 Arslan Khataev 63 Niazz Ahmadi</p> <p>valmentajat Joni Turunen, Karre Anttonen tuomari Jarno Mustonen</p>		
<p><b>Ottelutulokset:</b> 11.9. 57 Arslan Khataev FIN – Keevin Allicock GUY 3:2</p> <p>12.9. 63 Ibrahim Diallo BEL - Niazz Ahmadi FIN 3:2</p> <p>15.9. 57 Arslan Khataev FIN – Faris Almutaani KSA RSC-1</p> <p>17.9. 57 Kavinder Bisht IND - Arslan Khataev FIN 3:2</p>		

**Erityistä:**

Kisojen taso oli erittäin kova molemmissa suomalaisten sarjoissa. 57 sarjassa oli 51 nyrkkeilijää ja 63 sarjassa 53 nyrkkeilijää. Molemmat nyrkkeilijät aloittivat sarjojensa ensimmäisillä kierroksilla. Arvonnassa Khataev sai Ahmadi paremman kaavion. Molemmille tuli keskitason avausvastustaja. Poikkeuksellisesti kisoihin valittiin Suomesta myös tuomari Jarno Mustonen sekä valvoja Henrik Tavio.

Joukkueen tulos oli kohtalainen. Näissäkin kisoissa molempien hävittyjen otteluiden tuomiot olivat hieman kyseenalaisia. Ahmadi 3:2 tappio belgialaiselle oli mielestämme väärin arvioitu Ahmadi lyödessä selkeämmät osumat. Moni ottelun videolta katsonut antoi samanlaista palautetta. Toki ottelu oli tasainen ja marginaalit pieniä. Tuomareiden kyseenalaisista pisteityksestä täytyy toki nostaa esimerkkinä Ugandan tuomarin 27-30, joka on ottelun tapahtumiin nähden hyvin vääristynyt. Muiden jakaessa erävoitot 2-1. Itse katsoimme Niazzin voittaneen toisen ja kolmannen erän.

Khataevin kolmannen kierroksen ottelu Intian Bishtiä vastaan aavisteltiin rikkonaiseksi Bishtin ottelutyylin pohjalta. Ottelussa onnistuttiin laaditussa taktiikassa verraten hyvin ja intialaisen rikkonainen tyyli ei suuremmin sekoittanut omaa ottelemistamme vaan toimi enemmänkin häntä itseään vastaan. Khataev pystyi toteuttamaan oman ottelutaktiikkansa hyvin ensimmäisessä ja kolmannessa erässä. Toisessa erässä liika odottelu antoi etua vastustajalle. Mielestämme ensimmäisen ja kolmannen erän voittanut Khataev suoriutui ottelusta hyvin. Tuomareiden pisteitys ottelussa oli erittäin jakaantunut, mikä on valitettavan yleistä arvokisoissakin. Kazakstanin ja Saksan tuomarit saivat Khataevin voittajaksi kaikissa erissä 27-30, kun taas Jordanian ja Kuuban tuomarit antoivat kaikki erät Intialle. Venäjän tuomarin sai ratkaisevaksi jääneessä arvostelussaan intialaisen paremmaksi 29-28.

Khataevin muista otteluista mainittakoon ensimmäisen ottelun tasaisuus. Vahvasti otteleva Allicock on hyväntasoinen ottelija ja Commonwealth Gamesissa 16- parhaan joukkoon selvinnyt nuori tulokas. Ensimmäisen ottelun luonne on usein jatko-otteluista hieman poikkeava. Khataevin suoritus ei ollut ihan jälkimmäisten otteluiden tasolla. Toisen ottelun näyttävä ensimmäisen erän keskeytysvoitto Saudi-Arabian Almutaanista. Selkeänä ennakkosuosikkina otteluun lähtenyt Khataev oli omalla tasollaan ja löi vastustajansa keskeytyskuntoon ensimmäisen erän puolivälissä vartaloiskulla. Almutaani ei selvinnyt iskusta ottelukuntoon kehätuomarin laskiessa lukua, joten ottelu keskeytyi ajassa 01:49. Ottelun päättäneestä tilanteesta tehtyä videotäpää oli muutamassa päivässä katsottu somessa yli 77 000 kertaa (ig: amateurboxinghighlights).

Molemmat nyrkkeilijämme olivat miesten MM-kisoissa ensimmäistä kertaa. AIBAn ongelmien myötä kisat menettivät olympiastatuksen ja näin ollen olympiapiakkoja ei ollut jaossa. Kisojen merkitys ottelijoille oli kuitenkin iso. Khataevin olympiaprojektin osalta oli erittäin tärkeää pystyä mittaamaan oma taso maailman huippujen kanssa. Siinä myös mielestäni onnistuttiin. Euroopan karsinnoissa Lontoossa maaliskuussa 8-parhaan joukkoon sijoittuminen ja olympiapaikan lunastaminen on Khataevin osalta realistista. Ahmadi sarjan 63kg taso on myös erittäin korkea uusien painoluokkajakojen myötä ja hänellä selviytyminen puolivälieriin Lontoossa on iso haaste.

Oman valmentajan tai oman valmennusryhmän valmentajan läsnäolo kisoissa vaikuttaa olevan välttämätöntä Khataevin kilpailusuorituksissa. Liiton valmentajien alaisuudessa suoritukset eivät ole kevään aikana olleet parhaita mahdollisia, johtuen osittain yksilöllisistä valmistavista rutiineista, joita ei ohjeista huolimatta ole pystytty kisoissa viemään läpi. Vertailukohtana käytettävään pääosin liittojohtoista kevään valmistautumista Euroopan kisoihin, jossa tulos oli alisuoritteinen. MM-kisoihin valmistava jakso oli tästä syystä itse järjestetty ja laadullisesti erittäin hyvä. Korkeanpaikanleiri Elbrus-vuorella Venäjällä (21 pv), sparrileiri Liettuassa sekä pääsy Saksan maajoukkueen MM-valmistavalle leirille yhdessä Kuuban, Irlannin, Thaimaan, Belgian ja Hollannin kanssa. Ahmadi suoritus oli mielestämme hyvä huomioon ottaen hänen valmistautumisensa. Nenävamman takia otteluharjoituksia ei voitu suorittaa kahteen viikkoon ennen kisoja. Mielestäni valmistavan harjoittelun puute täytyisi ottaa huomioon joukkuevalinnoissa (valmennusvaliokunta). Toistettakoon kuitenkin se, että Ahmadi suoritui MM-ottelustaan omalla parhaalla tasollaan.

8.9. suoritettua arvonnasta jälkeen sovimme molemmille nyrkkeilijöille otteluharjoituksen seuraavalle päivälle Thaimaan joukkueen kanssa. Khataev sparrasi kolme erää, Ahmadi kaksi erää. Erityisesti Ahmadi otteluharjoitus oli tarpeellinen ottelutuntuman hankkimiseksi. Molemmille nyrkkeilijöille ohjattiin harjoituksia kaksi kertaa päivässä. Khataevin harjoittelusta ja painonvedosta vastasi hänen oma valmentajansa Anttonen. Ahmadi harjoittelusta vastasi vastuvalmentaja Joni Turunen. Molemmat nyrkkeilijät olivat tyytyväisiä harjoitteluunsa kisojen aikana. Ahmadi loukkaantui omassa ottelussaan eikä pystynyt harjoittelemaan hävityn ottelunsa jälkeen. Syvä haava pääläella tikattiin ottelun jälkeen paikallisessa sairaalassa, jonne Ahmadi kuljetettiin valmentaja Turusen kanssa kilpapaikalta. Myös Khataeville tuli pieni haava silmäluomeen viimeisessä ottelussaan ja näin ollen ottelun jälkeinen harjoittelu jäi kevyeen palauttavaan harjoitteluun.

Liiton tulainen Venäjän nyrkkeilyliitolle toimitettiin toiminnanjohtaja Umar Kremleville päätösillallisella. Kremlev oli otettu lahjasta ja kiitelti kovin. Tulkin välityksellä hän kyseli mielipidettäni kisojen järjestelyistä ja ilmapiiristä. Kisoissa valvojana ollut Henrik Tavio osallistui myös keskusteluun.

